Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждения

детский сад общеразвивающего вида № 136 «Умка» муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

ПРИКАЗ

От 20.03.2023г.                                                                                     № 47о/д

О проведении внутренней системы оценки

качества образования

 Во исполнении Федерального Закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2021г. № 273-ФЗ, Устава МДОУ детский сад

общеразвивающего вида № 136 «Умка», в целях реализации федерального

государственного образовательного стандарта дошкольного образования. в

целях повышения качества и эффективности работы МДОУ детский сад

общеразвивающего вида № 136 «Умка»,

 приказываю:

 1. Экспертной группе по ВСОКО МДОУ детский сад

общеразвивающего вида № 136 «Умка», утвержденной приказом № 46 о/д от

20.03.2023г., провести мониторинг ВСОКО согласно Положению, программе

ВСОКО с 01.04.2023г. по 30.04.2023г.

 2. Экспертной группе оформить результаты ВСКО до 13.05.2023г.,

председателю экспертной группы представить результаты на итоговом

педсовете 31.05.2023 г., выставить результаты на сайте МДОУ детский сад

общеразвивающего вида № 136.

 3. Заместителю заведующего по ВМР Гоборовой В.В. ознакомить

экспертный состав под роспись.
 4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ № 136                                          А.А. Зиновьева

		2023-03-20T10:43:45+0300
	МДОУ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 136 " УМКА "